ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 06/2014 – RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E PRAZO PARA RECURSOS

                      A Secretaria de Recursos Humanos e Logística do Município de Caxias do Sul, por este Edital,
torna públicos os seguintes atos de execução do Concurso Público (Edital de Abertura nº 01/2014), nos
termos abaixo:

1. Fica retificado o gabarito oficial e as notas da prova objetiva em razão da anulação da questão 42 para o
cargo de Engenheiro Químico e da questão 36 para o cargo de Engenheiro Eletricista. O novo gabarito e o
relatório  das  notas  estão disponíveis  nos  sites  www.objetivas.com.br e  www.caxias.rs.gov.br, bem como
afixados no saguão do Centro Administrativo Municipal.

2. Será aberto novo prazo para os candidatos dos cargos supracitados que quiserem interpor recurso da nota
atribuída, que deverá ser apresentado no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, sito à
Rua Alfredo Chaves, 1333, nos dias 11, 12 e 13  de novembro  de 2014, no horário das 10 às 16 horas,
conforme Capítulo IX do Edital de Abertura.

3. O recurso deverá ser apresentado em formulário específico, disponível nos sites www.objetivas.com.br e
www.caxias.rs.gov.br.

Caxias do Sul, 10 de novembro de 2014.

                 Jaqueline Marques Bernardi,         André Francisco Wiethaus,
Secretária Municipal de Recursos Humanos e Logística    Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

Edital de Concurso Público n° 01/2014
Execução:     Objetiva     Concursos     Ltda   –   Fone:     (51)     3335-3370     -     www.objetivas.com.br

http://www.objetivas.com.br/
http://www.caxias.rs.gov.br/